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(Il Messaggero - S.Carina) Czekając na pieniądze z Ligi Mistrzów, Sabatini

porusza się już od długiego czasu po rynku transferowym. Jednak

zakończenie sezonu za plecami Juventusu lub na trzecim miejscu, robi

ogromną różnicę. 

 

W pierwszym przypadku można mieć pewność na powoływanie się na zyski z Ligi

Mistrzów, w drugim będzie potrzeba poczekać do sierpniowych eliminacji. Wystarczy

wyobrazić sobie do czego może doprowadzić czwarte miejsce, wraz ze stratą około

40 mln. DG Baldissoni nigdy nie ukrywał, że klub (ostatni raz przed meczem Roma-

Sampdoria, 16 marca) ma gotowe alternatywy: "Mamy nasze plany, które

przewidują różne scenariusze, z lub bez Ligi Mistrzów". Tłumacząc: w Trigorii istnieje

plan A i B. 

 

Jeśli zespół Garcii nie uzyska bezpośredniego awansu do Ligi Mistrzów,

nieuchronnym jest zapowiedzenie - w oczekiwaniu na wynik eliminacji - Romy za

darmo. W tej chwili podglądanych jest przez Sabatiniego (i w kilku przypadkach

negocjowanych) wielu graczu, którym wygasną w czerwcu umowy: wśród nich

znajdują się Neto, Maxi Perreira, Mavuba i Ayew. Zwłaszcza ostatni dwaj mają duże

szanse na założenie koszulki Giallorossich w przyszłym sezonie. Mavuba jest

pupilem Garcii, pobiera średnie wynagrodzenie i jest pierwszym nazwiskiem

wskazanym przez trenera. Jego karta nic nie kosztuje i wydaje się

nieprawdopodobnym, aby Rudi nie był z zadowolony z transferu. 

 

Jeśli chodzi o Ayew, niewiadomą jest Liga Mistrzów, uważana za warunek, aby mógł

zaakceptować propozycję Giallorossich. Jeśli chodzi o boki obrony, po tym jak

zwrócono do nadawcy propozycję angażu Essou-Keotto (zwolniony w styczniu z

Tottenhamu), Sabatini złożył propozycję urugwajskiemu obrońcy, Maxi Pereirze.

Negocjacje są trudne: w przypadku obrońcy narodziła się aukcja, do której poza

Galatasaray (na prowadzeniu), Besiktasem i Arsenalem, dołączyło ostatnio Napoli.

Rozdział Neto: bramkarzowi, od dłuższego czasu kierowany ku przejściu do

Juventusu, nie podoba się wypożyczenie do innego klubu. Z tego powodu do gry

mogą wejść Giallorossi (i Liverpool). Z Florencji płynie również sugestia z Aqulianim.

W czerwcu będzie wolnym graczem i wróciłby chętnie do Romy. Wynagrodzenie?

Dostępne: obecnie zarabia 1,7 mln plus bonusy. Były już kontakty z agentem i

ojcem gracza. 
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